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Forespørsel om tilgang på udokumentert miljø og kulturminneinformasjon

Statskog er landets største grunneier. Som forvalter av en femtedel av Norge, skal Statskog SF sikre
fellesskapets verdier for framtida. 1forhold til utøvelsen av skogeierollen skal Statskog følge alle miljøkrav
fastlagt i lover og forskrifter, og skogbruksnæringens selvpålagte bestemmelser i Norsk PEFC skogstandard
for et bærekraftig skogbruk. Statskog sin skogvirksomhet har et eget miljøstyringssytem som er
miljøsertifisert etter IS014001 standarden som skal sikre at dette skjer.

I forhold til planlegging av skogdrift på Statskog sin grunn vil derfor alltid de offentlige miljøbasene som
Miljødirektoratet sin Naturbase og Artsdatabanken sitt artskart samt Miljødirektoratet sin nasjonale base
over arter unntatt offentlighet bli sjekket ut før skogsdrift igangsettes. Dette for å forhindre at skogsdrift
skal skade truede og sårbare miljøverdier og kulturminner jf. Norsk PEFC-skogstandard. Med truede og
sårbare miljøverdier menes for eksempel rødlistearter av både sopp, planter og dyr, områder for storfugl-
leik, hekking av hønsehauk, andre rovfugler osv. I forhold til kulturminner vil alltid den offentlige
kartbasen «Askeladden» bli sjekket ut før skogsdrift. Med kulturminner menes fredede kulturminner.

Imidlertid har vi i den senere tiden hatt flere uønskede episoder med at truede og sårbare miljøverdier jf.
Norsk PEFC-skogstandard har blitt skadeildene ifm skogsdrift på Statskog sin grunn. En fellesnevner som
går igjen i alle disse sakene er at denne miljøinformasjonen ikke var gjort tilgjengelig på de offentlige
miljøbasene, eller i nasjonal base for arter unntatt offentlighet. Like fullt har det vært miljøer som har kjent
til denne miljøinformasjonen. Det samme har vært tilfelle for fredede kulturminner. Påviste fredede
kulturminner har ofte ikke vært dokumentert i den offentlige databasen «Askeladden»

Statskog ønsker nå å få en totaloversikt over all tilgjengelig miljø- og kulturminneinformasjon på Statskog
sin grunn for på denne måten å kunne ta hensyn til disse ved utøvelsen av skogsdriften. Derfor ber vi deres
kommune å sende over til Statskog all informasjon om truet og sårbar miljøinformasjon på Statskog sin
grunn som i dag ikke fremkommer i de offentlige miljøbasene som Miljødirektoratet sin Naturbase og
Artsdatabanken sitt artskart samt Miljødirektoratet sin nasjonale base over arter unntatt offentlighet. Det
samme gjelder for fredede kulturminner som ikke er dokumentert i den offentlige databasen «Askeladden»

Det bes om at kvalitet sikrede data på dette oversendes Statskog innen 01. mars 2015. Det bes om at data er
georeferert og i digital form i UTM sone 33. Statskog forbeholder seg retten til å underkjenne registeringer
som ikke vurderes å være kvalitativt gode nok.
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Data sendes til Statskog SF, v/planansvarlig, Boks 63 Sentrum, 7801 NAMSOS. eller e-post
ka\ cistatsko.no.

Alternativt kan slik informasjon oversendes Artsdatabasen eller miljødirektoratet sin miljobase. Vi ber like
fullt at Statskog får en kopi av denne.

Med hilsen

Monica Grindberg
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